

Kundenr. 100968

Åsane Byggmesterforretning AS

Pb. 234 Ulset

5873 BERGEN

Deres referanse: Trygve Johansen

Tilbudsinformasjon
Tilbud
2620

Tilbudsdato: 22.04.2021

Gyldig til: 22.05.2021

Vår referanse: Håvard

Totalsum:

13 133 005,00

Rekvisisjon:

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
Pristilbud PRO/UTF betong-, stål-, og asfaltarbeider Alverparken bygg 6 og 7 + garasje Rigg og drift				
34	Rigg og drift - Stillas, systemforskaling, dekkeforskaling, drift eige arbeid,	1,00 RS	640000,00	640000,00
34	Stikkning for eige arbeid	1,00 RS	100000,00	100000,00
34	Sjølvreiserkran i eigen byggeperiode inkl kranfører - kan samkoordineres med TE i startfase bygg 6	1,00 RS	450000,00	450000,00
Prosjektering				
1	Prosjektering for eigne arbeider RiB konstruksjonssikkerheit stål/betong	1,00 RS	495000,00	495000,00
Parkeringskjellar				
1	Heissynk - 0,25 m plate - 2 stk	9,75 m2	2150,00	20962,50
1	Betongveggar heissynk - 0,25 m betong - opp til OK gulv 1. plan - Utvendig iso - 2 stk	21,00 m2	2350,00	49350,00
21	Fundament/labank til betongveggar - 0,6x0,3 m	515,00 lm	1000,00	515000,00
21	Fundament til søyler - 1,2x1,2x0,4m	17,00 stk	4295,00	73015,00
21	Betongsøyler firkanta - 0,3x0,4 - 2,7 m høgde	17,00 stk	5000,00	85000,00
21	Betongveggar - 200 mm i parkeringskjellar iht skisse	675,00 m2	1625,00	1096875,00
214	Knotteplast og 5 cm EPS montert på kjellervegger	570,00 m2	200,00	114000,00
20	Betongplate på mark, 10 cm betong i boder/teknisk, uisolert - inkludert 5 cm sokkel til vegg mot kje	110,00 m2	475,00	52250,00
20	Finstøyp 10 cm, armering, 20 cm isolasjon EPS i gang/trappehus	31,00 m2	550,00	17050,00
3	Betongdrager i tak iht skisse - 0,6x0,25 under dekke	75,00 lm	1400,00	105000,00
49	280 mm betongdekke over garasje	1106,00 m2	1650,00	1824900,00
BYGG 7 - 1. plan				
35	Ringmur B30 - 15x40, 50 mm EPS på utside	85,00 lm	765,00	65025,00
3	Cementfiberplate pålimt ringmur mot terreng - h=300 mm - iht skisse	18,70 lm	150,00	2805,00
21	Betongveggar - 200 mm seksjonsveggar h=3,1 m iht skisse	66,50 m2	1725,00	114712,50
21	Betongveggar - 200 mm til heissjakt - heilt til topps	88,00 m2	2100,00	184800,00
3	Heistopp i betong - løftkorker levers av TE	4,85 m2	5000,00	24250,00
21	Betongveggar - 200 mm til trappesjakt - heilt til topps	79,50 lm	2100,00	166950,00



Kundenr. 100968

Åsane Byggmesterforretning AS

Pb. 234 Ulset

5873 BERGEN

Deres referanse: Trygve Johansen

Tilbudsinformasjon

Tilbudsdato: 22.04.2021

Gyldig til: 22.05.2021

Vår referanse: Håvard

Tilbud
2620

Totalsum: 13 133 005,00

Rekvisisjon:

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
49	DOP1 - Plasstøypet betongdekke 250 mm - nedsenking til bad og vaskerom	252,50 m2	1525,00	385062,50
72	Sparkling/avretting av betongdekke 10 mm	252,50 m2	130,00	32825,00
49	DOP1 - Plasstøypet betongdekke 270 mm - svalgang inkl kuldebryter eller konsoll	22,00 m2	2900,00	63800,00
BYGG 7 - 2. plan				
21	Betongveggar - 200 mm seksjonsveggar h=2,7 m iht skisse	58,00 m2	1725,00	100050,00
49	DOP2 - Plasstøypet betongdekke 250 mm - nedsenking til bad og vaskerom	252,50 m2	1525,00	385062,50
72	Sparkling/avretting av betongdekke 10 mm	252,50 m2	130,00	32825,00
49	DOP2 - Plasstøypet betongdekke 270 mm - svalgang inkl kuldebryter eller konsoll	22,00 m2	2900,00	63800,00
BYGG 6 - 1. plan				
35	Ringmur B30 - 15x40, 50 mm EPS på utside	72,80 lm	765,00	55692,00
3	Cementfiberplate pålimt ringmur mot terreng - h=300 mm - iht skisse	18,70 lm	150,00	2805,00
21	Betongveggar - 200 mm seksjonsveggar h=3,1 m iht skisse	66,50 lm	1725,00	114712,50
21	Betongveggar - 200 mm til heissjakt - heilt til topps	88,00 m2	2100,00	184800,00
3	Heistopp i betong - løftkorker levers av TE	4,85 m2	5000,00	24250,00
21	Betongveggar - 200 mm til trappesjakt - heilt til topps	79,50 m2	2100,00	166950,00
49	DOP1 - Plasstøypet betongdekke 250 mm - nedsenking til bad og vaskerom	312,00 m2	1525,00	475800,00
72	Sparkling/avretting av betongdekke 10 mm	312,00 m2	130,00	40560,00
49	DOP1 - Plasstøypet betongdekke 270 mm - svalgang inkl kuldebryter eller konsoll	15,10 m2	2900,00	43790,00
BYGG 6 - 2. plan				
21	Betongveggar - 200 mm seksjonsveggar h=2,7 m iht skisse	58,00 m2	1725,00	100050,00
49	DOP2 - Plasstøypet betongdekke 250 mm - nedsenking til bad og vaskerom	312,00 m2	1525,00	475800,00
72	Sparkling/avretting av betongdekke 10 mm	312,00 m2	130,00	40560,00
49	DOP2 - Plasstøypet betongdekke 270 mm - svalgang inkl kuldebryter eller konsoll	15,10 m2	2900,00	43790,00
BEGGE BYGG - Betongarbeider				
39	Elementtrapp i betong inkl repo ferdig montert - 2 stk	2,00 stk	142500,00	285000,00



Kundenr. 100968

Åsane Byggmesterforretning AS

Pb. 234 Ulset

5873 BERGEN

Deres referanse: Trygve Johansen

Tilbudsinformasjon

Tilbudsdato: 22.04.2021

Gyldig til: 22.05.2021

Vår referanse: Håvard

Tilbud**2620**

Totalsum: 13 133 005,00

Rekvisisjon:

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
3	Støyp golv 1. plan innomhus - 30 cm S80, 0,2 plast, K257, 8 cm betong, stålglatte	561,40 m2	475,00	266665,00
3	Støyp utomhus 1. plan - knotteplast limt sammen, 2 x K 257, 15 cm B 45MF40, maskinskurt og kostet	520,00 m2	640,00	332800,00
3	Endeforskaling dekke	91,00 lm	185,00	16835,00
3	Rissanviser i dekke	54,00 lm	85,00	4590,00
3	Dybelskjøt i dekke i kjeller + dekke over	17,20 lm	500,00	8600,00
Stålleveranse - Begge bygg inkludert søyler på svalgang				
1	Søyler 1. plan HUP 150x100x8 - 42 stk (antatt) - h=3,1 m	3776,00 kg	40,00	151040,00
1	Søyler 2. plan HUP 100x100x8 - 42 stk (antatt) - h=2,7 m	2495,00 kg	40,00	99800,00
1	Sveiseplater topp/bunn søyler iht antal søyler (antatt) - Enkle plater	42,00 stk	600,00	25200,00
1	Sveiseplater topp/bunn søyler iht antal søyler (antatt) - Dobble plater	42,00 stk	700,00	29400,00
1	Brannisolering stålsøyler - 4 sider 2,6 m høyde - R30 - Bygg 6	38,00 stk	520,00	19760,00
1	Brannisolering stålsøyler - 4 sider 2,6 m høyde - R30 - Bygg 7	44,00 stk	520,00	22880,00
Asfaltarbeider - garasjeanlegg				
34	Rigg og drift	1,00 RS	10000,00	10000,00
1	Slitelag Agb 11 tykkelse 40 mm	965,00 m2	147,30	142144,50
1	Finopprettnng grus 0-16 - maks 50 mm	965,00 m2	64,00	61760,00

Arbeider utføres iht våre betingelser vedlagt

Sum eks mva:	10 506 404,00
+ 25% m.v.a. av kr 10506404	2 626 601,00

Totalsum: 13 133 005,00

Dersom annet IKKE er spesifisert gjelder vår vedlagte liste over betingelser/forutsetninger ved dette pristilbudet.